

Søknad om flytting

Jobbsentralen

Telefon 37250620/21

E-post: jobbsentralen@grimstad.kommune.no



Tjenesten er ment for sosialt vanskeligstilte, og tildeles etter behov og kapasitet.

Søkers navn		Fødsels- og personnummer		Har du søkt før? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Telefon		Planlagt flyttedato:		
FLYTTE FRA:				
Adresse:		Postnummer og poststed:		Etasje
FLYTTE TIL:				
Adresse:		Postnummer og poststed:		Etasje
Vil du selv være tilstede ved flyttingen?		Hvis nei, oppgi hvem som er kontaktperson:		
Kryss av for ting du skal flytte. Hvis det er flere i samme gruppe, oppgi hvor mange:				
Kjøleskap /kombiskap	Sofa/sofagruppe	Vaskemaskin	Fryseboks	Komfyr
Liten seng	Stor/dobbel seng	Seksjon/ stue	Spisestue stoler	Kommoder
Mikrobølgeovn	Kjøkkenbord/ stoler	Skrivebord /stol	Diverse hyller	Sykler/leker
Utemøbler	Tørketrommel	TV / TV bord	Kasser/antall	Sekker antall
Andre ting du skal flytte?				
Hvor mange lass i en varebil?				
Viktig å vite: <ul style="list-style-type: none">• Alle kasser og sekker må være forsvarlig lukket og tapet• Er flyttingen forsikret? Du er selv ansvarlig for å forsikre ditt innbo, og du må selv sjekke om din forsikring dekker skade ved flytting.				
Hva koster flyttingen: <p>Pris på flyttingen: Fra 1. januar 2018 koster det kr. 120,- pr. time inkl moms pr. person som er engasjert med flyttingen. Timelønn for arbeidsleder: Kr 382,- pr time (inkl moms)</p> <p>For transportkostnader koster det kr. 217,-inkl moms, og dersom kjøringen er over 20 km, er beløpet kr. 361,- inkl moms.</p> <p>Dersom du ikke har mulighet til å betale dette selv, må du kontakte NAV sosial for hjelp til dette.</p>				
Mer informasjon på baksiden av arket				

Dette må du vite om hva Jobbsentralens jobb og ansvar:

- Jobbsentralen flytter kun det som er klargjort for flytting, og transporterer dette fra en adresse til en annen.
- Jobbsentralen er ikke ansvarlig for eventuell skade på det som flyttes, og kan ikke ta ansvar dersom flyttingen er til en adresse som ikke er klargjort for å ta imot flyttelasset.
- I tilfeller der vi ikke har en forsvarlig løsning i forhold til å få plassert flyttelasset, vil vi forbeholde oss rett til å plassere gjenstandene på lager for oppdragsgivers regning, eller sette dette fra oss ute, kun med presenning over.

Erklæring

Jeg bekrefter at de opplysningene som jeg har skrevet i søknaden er riktige, vet at Jobbsentralen ikke vasker ned leiligheten eller huset etter flyttingen.

Dato og sted

Underskrift
